
Hallenspielplan  TSV 1921 Röthlein e.V.  ( 09030350 )
Am Sportplatz 1
97520   Röthlein

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 12.09.2025 19:00 3BL_UFr Blue Arrows Röthlein II Blue Arrows Röthlein 3:13

Fri. 03.10.2025 19:00 3BL_UFr Blue Arrows Röthlein DC Franken Fighter´s III 7:9

Fri. 17.10.2025 19:00 3BL_UFr Blue Arrows Röthlein II DC 22 Zell II 5:11

Fri. 07.11.2025 19:00 3BL_UFr Blue Arrows Röthlein II DC Franken Fighter´s III 5:11

Fri. 12.12.2025 19:00 3BL_UFr Blue Arrows Röthlein II Wülfershäuser Wölfe 4:12

Fri. 16.01.2026 19:00 3BL_UFr Blue Arrows Röthlein II A.C. Darts II 0:0

Fri. 30.01.2026 19:00 3BL_UFr Blue Arrows Röthlein Schützendarter Knetzgau 0:0

Fri. 13.02.2026 19:00 3BL_UFr Blue Arrows Röthlein Blue Arrows Röthlein II 0:0

Fri. 27.02.2026 19:00 3BL_UFr Blue Arrows Röthlein II Schützendarter Knetzgau 0:0

Fri. 13.03.2026 19:00 3BL_UFr Blue Arrows Röthlein Flamingos DJ…wemmelsbach 0:0

Fri. 10.04.2026 19:00

19:00

3BL_UFr

3BL_UFr

Blue Arrows Röthlein II

Blue Arrows Röthlein

Flamingos DJ…wemmelsbach

Viktoria Darters Krum II

0:0

0:0

Fri. 24.04.2026 19:00 3BL_UFr Blue Arrows Röthlein A.C. Darts II 0:0

Fri. 08.05.2026 19:00

19:00

3BL_UFr

3BL_UFr

Blue Arrows Röthlein II

Blue Arrows Röthlein

Viktoria Darters Krum II

Falco Darter…ohenried II

0:0

0:0

Fri. 29.05.2026 19:00 3BL_UFr Blue Arrows Röthlein DC 22 Zell II 0:0

Fri. 12.06.2026 19:00 3BL_UFr Blue Arrows Röthlein II Falco Darter…ohenried II 0:0


